



هاشم حبیدری در گفتگو با مهر به ارزیابی شرایط دو تیم استقلال و پرسپولیس قبل از برگزاری دربی نود و نهم پایتخت پرداخت و گفت: تعطیلات طولانی به دلیل حضور تیم ملی در جام جهانی باعث شد تیم‌ها از آن روندی که داشتند خارج شوند. دربی همیشه برای علاقه‌مندان به فوتبال جذاب و دیدنی خواهد بود اما این دیدار تحت تأثیر همین تعطیلات قرار خواهد گرفت و اعتقاد دارم کیفیت بالایی نخواهد داشت.

هاشم حبیدری در گفتگو با مهر به ارزیابی شرایط دو تیم استقلال و پرسپولیس قبل از برگزاری دربی نود و نهم پایتخت پرداخت و گفت: تعطیلات طولانی به دلیل حضور تیم ملی در جام جهانی باعث شد تیم‌ها از آن روندی که داشتند خارج شوند. دربی همیشه برای علاقه‌مندان به فوتبال جذاب و دیدنی خواهد بود اما این دیدار تحت تأثیر همین تعطیلات قرار خواهد گرفت و اعتقاد دارم کیفیت بالایی نخواهد داشت.

وی افزود: با اینکه هر دو تیم، بازی‌های تدارکاتی زیادی را انجام دادند تا از شرایط آسانی دور نشوند اما نبودن در لیگ و کوران مسابقات بر کیفیت کار آنها تأثیر خواهد گذاشت. بعد از جام جهانی که همه مسابقات خوب و باکیفیتی را تماشا کرده‌اند، حالا دربی با افت کیفی می‌تواند نگرانی‌های زیادی را به وجود بیاورد.

کارشناس فوتبال در مورد شرایط استقلال گفت: استقلال نفراط کمتری نسبت به پرسپولیس در جام جهانی داشت. البته آنها هم تلاش کردن که با بازی‌های تدارکاتی خود را به آمادگی کامل برسانند تا بتوانند مقابل پرسپولیس نمایش قابل قبولی داشته باشند ضمن اینکه حواشی به وجود آمده در چند روز اخیر هم مشکلات استقلال را بیشتر کرد و این تیم را وارد یک بحران ناخواسته کرد. هر چند که دو تیم در بدترین شرایط هم چند روزی این بحران‌ها را فراموش می‌کنند تا بتوانند بازی سنتی را با موفقیت به پایان برسانند.

حبیدری ادامه داد: استقلال به دنبال این است تا با آنالیز قوی از حریف، مهاجمان گلزن پرسپولیس را متوقف کند. بازیکنان استقلال برنامه ریزی خوبی هم برای لوکادیا خواهند داشت تا بتوانند مانع گلزنی این مهاجم شوند. البته پرسپولیس هم در فکر تدبیر است تا اجازه ندهد حق حمله استقلال خصوصاً قائدی با حرکت‌های انفجاری اش دروازه را باز کند.

وی در مورد انتقاداتی که از سایپنتو به دلیل بازی ندادن به برخی از بازیکنان می‌شود افزود: تصمیم گیرنده نهایی مربی است. او نظر می‌دهد که چه بازیکنانی در زمین حضور داشته باشند. عملکرد بازیکنان را در طول تمرینات زیر نظر دارد البته که استفاده از جوانان به خاطر پراثرزی و سرعتی بودنشان یک اتفاق خوب است و این مستلزم آن است که این بازیکنان خودشان را به کادر فنی تحمیل کنند اما در مجموع هیچ مربی‌ای نمی‌خواهد مسورد انتقاد قرار بگیرد و تلاش می‌کند تا بهترین‌ها را به زمین بفرستد.

کارشناس فوتبال در پاسخ به این سوال که چه فاکتورهایی می‌تواند زمینه ساز موفقیت در دربی باشد گفت: مهمترین اصل در دربی برای پیروزی، آمادگی کامل ذهنی و تمرکز است. هر کدام از دو تیم به این موضوع اهمیت داده و اسیر حاشیه‌ها نشوند می‌توانند موفق باشند ضمن اینکه در کنار این فاکتور مهم، استفاده از لحظه‌ها هم بسیار تأثیر گذاراست و هر تیمی که از موقعیت‌های پدست آمده استفاده کند برنده از زمین خارج خواهد شد.

حبیدری در پایان و در پاسخ به این پرسش که کدام تیم می‌تواند موفق از زمین خارج شود گفت: پیش بینی بازی سخت است. این دیدار شرایط خاص خودش را دارد اما با توجه به بازی‌هایی که قبل از تعطیلات لیگ از استقلال دیدیم شانس ایی پوشان برای رسیدن به سه امتیاز در این دیدار بیشتر است.



خیر

برگزاری لیگ برتر والیبال

رقابت تیم‌ها در لیگ برتر والیبال مردان از امروز آغاز می‌شود تا شاهد جدال مجدد تیم‌های لیگ برتری برای کسب هشت سهمیه پلی‌آف این رقابت‌ها باشیم.

به گزارش فارس، هفته یازدهم دور رفت مرحله

یازدهم دور رفت مرحله

مقاماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران روز یکشنبه ۲۷ آذرماه با هفت دیدار در شهرهای گرگان، آمل، اصفهان، ارومیه، گنبد، تهران و اردکان پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدار این هفته تیم لنینیات هراز آمل که بدون شکست، با ۱۰ برد و ۲۸ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر مردان قرار دارد، میزبان شهپاد یزد مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات است.

شاگردان بهروز عطایی در تیم لنینیات در اندیشه حفظ رکورد شکست‌ناپذیری و کسب یازدهمین برد متوالی هستند و شهپادی‌ها که از ابتدای فصل با هدایت محمدرضا نادران روند رو به رشدی را طی کردند، برای هشتمین برد و تثبیت جایگاه سومی و حتی صعود به رتبه دوم جدول به میدان می‌روند.

در دیگر مسابقه مهم این هفته از نظر جایگاه، ایفارسرادام در سالن آیت‌الله خاتمی میزبان فولاد سیرجان ایرانیان است که هر دو تیم پنج برد در لیگ برتر مردان دارند. فولادی‌ها با پنج برد و ۱۷ امتیاز در رتبه هشتم جدول هستند و نماینده اردکان با پنج برد و ۱۴ امتیاز در جایگاه نهم است. برنده این مسابقه حتماً رتبه بهتر جدول را از آن خود خواهد کرد.

پیکان تهران پرفراختارترین تیم این رقابت‌ها که در فاصله هفته دهم تا یازدهم، حضور در مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های جهان را تجربه کرد و در جایگاه پنجم ایستاد، در هفته یازدهم میزبان هورسان رامسر است.

پیکانی‌ها با پنج برد و ۱۸ امتیاز در جایگاه هفتم جدول هستند و در حالی از هورسان پذیرایی می‌کنند که این تیم با هفت برد و ۲۱امتیاز در رتبه دوم جدول است و این هفته با هدف حفظ جایگاه خود به میدان می‌رود.

نیان الکترونیک خراسان یکی از تیم‌هایی است که در ۱۰ هفته گذشته لیگ برتر مردان روند رو به رشدی را طی کرده است و در حال حاضر با ۶ برد و ۱۷ امتیاز موفق به کسب جایگاه چهارم جدول شده است.

نماینده مشهد در هفته یازدهم در سالن غدیر ارومیه به مصاف شهرداری این شهر می‌رود و شاگردان حامد صمدی امیدوار به شکست میزبان خود (شهرداری ارومیه) و کسب هفتمین برد هستند. تیم انتهای جدولی ارومیه نیز برای دومین برد خود تلاش می‌کند و امیدوار است پس از ۳۳ روز ریکاوری و تمرین به هماهنگی لازم برای ادامه مسابقات دست یافته باشد تا شرایط خود را در جدول مسابقات بهبود ببخشد. ارومیه در صورت پیروزی تغییری در جایگاهش ایجاد نمی‌شود، اما شاگردان جهانگیز سیدعباسی انگیزه خوبی برای ادامه مسابقات به دست می‌آورند. تیم پاس گرگان این هفته در سالن امام خمینی (ره) شهر گرگان و در هفتادو یکمین مسابقه لیگ برتر مردان در سال ۱۴۰۱ میزبان مس رفتسناجان خواهد بود. نماینده گرگان با شش برد و ۱۶ امتیاز در رتبه پنجم جدول است و سعی‌ها با دو برد و هفت امتیاز در جایگاه سیزدهم قرار دارند.

شهرداری گنبد دیگر تیم استان گلستان نیز این هفته در سالن المپیک گنبد میزبان راهپال ملل مریوان خواهد بود. جدال نمایندگان والیبال شرق و غرب کشور دیدنی خواهد بود. گنبدی‌ها با شش برد و ۱۵ امتیاز در رتبه ششم جدول هستند و راهپال با چهار برد و ۱۱ امتیاز در جایگاه یازدهم قرار دارد.

تیم‌های گیتی پسند اصفهان و سایپا تهران هستند. در آخرین مسابقه این هفته و در سالن مخابرات اصفهان باهم ریزوی می‌شوند تا در صورت پیروزی در این مسابقه جایگاه خود را بهبود بخشند.

برنامه هفته یازدهم به شرح زیر است:

گرگان، سالن امام خمینی (ره)، ساعت ۱۶

پاس گرگان – مس رفتسناجان

آمل، سالن پیامبر اعظم (ص)، ساعت ۱۶

لنینیات هراز آمل – شهپاد یزد

اصفهان، سالن مخابرات، ساعت ۱۶

گیتی‌پسند اصفهان –سایپا تهران

ارومیه، سالن ۶۰ هزار نفری غدیر، ساعت ۱۶

شهرداری ارومیه –نیان الکترونیک خراسان

گنبد، سالن المپیک، ساعت ۱۶

شهرداری گنبد -راهپال ملل مریوان

تهران، سالن فدراسیون والیبال،ساعت ۱۶

پیکان تهران – هورسان رامسر

اردکان، سالن آیةالله خاتمی، ساعت ۱۶

ایفارسرام اردکان – فولاد سیرجان ایرانیان

دستیار کارلوس کی‌روش:

قرار نبود آزمون مقابل انگلیس بازی کند



کرد: صادقانه بگویم؛ زمانی که بازی را شروع کردیم، برنامه ما تلاش برای کسب نتیجه تساوی بود. می‌دانستیم که باید دفاع کنیم و بازی زیبایی انجام ندهیم، دسا خاطر نشان کرد:

دسا در تازه‌ترین مصاحبه خود در واکنش به شکست ۶ بر ۲ ایران مقابل انگلیس گفت: مثل حس یک مسابقه تنیس بود، فکر می‌کردم سست اول تمام شده است و می‌خواهیم ست دوم را بازی کنیم؛ مربی آفریقایی تیم ملی ایران تأکید

رئیس فدراسیون بالاخره عذرخواهی کرد

داری، زمانی دیگر، شاید با تماشاگر

رئیس فدراسیون فوتبال که برای تماشای فینال جام جهانی به دوحه رفته است، می‌گوید داری تهران احتمالاً با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برای تماشای فینال جام حذفی و جلسه با مسئولان AFC و فیفا راهی قطر شده است. او در حاشیه جلسه فیفا درباره برگزاری داری تهران که برگزاری آن ازتاریخ ۲۹ آذر به تاریخ دیگری موکل شده است؛ گفت: داری پیشانی لیگ برتر است و آن‌شاه‌الله با تماشاگر برگزار می‌شود. تاج درباره عملکرد تیم ملی در جام جهانی گفت: چیزی که تیم ملی ما را مشغول کرده بود، غیر فوتبالی بود. کسی از صعود نکردن تیم ملی خوشحال نیست. هواداران و فدراسیون خوشحال نیستند. او درباره انتظار مردم از کی‌روش برای عذرخواهی بابت نتایج تیم ملی گفت: یک چیزی از ایشان خواندم که این مساله اتفاق افتاد.

خودش اعلام کرد که باید بهتر از این می‌بودیم و عذرخواهی کرد. فدراسیون فوتبال به عنوان مسئول اصلی فوتبال کشور عذرخواهی می‌کند. رئیس فدراسیون فوتبال درباره جلسه با کارلوس کی‌روش اظهار کرد: خودم یک جلسه مفصلی با کی‌روش داشتم. دو طرف نظرات خود را به هم گفتند. در آینده صحبت جدی خواهد شد. بحث بحث کی‌روش یک بحث است، جایگزینی او هم یک بحث دیگری است. آن هم مهم است که اگر بخواییم (مربی) داخلی بگذاریم چه کسی باید باشد؟ وی درباره جانشینی برانکو یا مجیدی به جای کی‌روش گفت: بجای همه کسانی که گفتندی قابل احترام هستند. مجیدی خیلی خوب در داخل کشور نتیجه گرفته است. برانکو هم مهم است. فدراسیون فوتبال همه را می‌بیند و شرایط را می‌سنجد و متناسب با این مسائل تصمیم می‌گیرد. او درباره دریافت مطالبات فدراسیون فوتبال از AFC گفت:

عملکرد دور از انتظار ایران در قهرمانی جهان

۷ وزنه‌بردار با مجموع یک مدال!

که وزنه بسیار مهمی بود و او را به مدال مجموع می‌رساند، از دست داد. در مورد انتخاب وزنه‌ها ی کرمی در حرکت دوزرب حرف و حدیث‌هایی وجود دارد و گفته می‌شود که اگر کادر فنی به جای وزنه ۲۱۶ کیلوگرم، وزنه سبک تری مانند ۲۱۴ کیلوگرم را برای او انتخاب می‌کرد، این وزنه بردار می‌توانست به مدال برنز مجموع برسد.

مهدی کرمی در نهایت با رکورد ۳۸۶ کیلوگرم نفر چند وزنه برداران آمادگی مورد انتظار قهرمان جهان شد. چهارم جهان شد و تا یک قدمی کسب مدال مجموع پیش رفت اما موفق به گرفتن آن نشد.

کرمی در رکوردگیری تیم ملی رکورد ۳۹۵ کیلوگرم را به ثبت رسانده بود اما در دوزرب نتوانست به این حد و توانست آن را تکرار کند و رکورد ورودی او هم ۳۹۰ کیلوگرم بود که به رکورد ورودی خود هم نرسید.

دسته فوق سنگین:

علی داودی از ستاره‌فوق‌وزنها عقب افتاد

ایران در در دسته فوق سنگین دو نماینده داشت و علی داودی به دنبال این بود که بتواند اولین مدال بزرگسالان جهان خود را بگیرد. رقابت فوق سنگین پر مدعی بود هر چند وزنه برداران آمادگی مورد انتظار نداشتند اما باز هم رقابت جذابی را به نمایش گذاشتند.

تالاخواجه وزنه بردار مطرح گرجستان بعد از مصدومیتی که داشت، نشان داد هنوز با شرایط آرمایی خود فاصله دارد اما با این حال اجازه نداد عنوان قهرمانی به فرد دیگری برسد و با رکورد مجموع ۴۶۶ کیلوگرم قهرمان جهان شد. حضور نفراتی چون لالایان از ارمنستان و گور میناسیان از بحرین باعث شد که کار داودی برای رسیدن به مدال جهانی سخت شود. او در دوزرب شانس کسب مدال داشت و تلاش کرد که با مهار وزنه ۲۵۲ کیلوگرم به مدال طلای دوزرب برسد اما ناموفق بود. داودی رکورد مجموع ۳۴۹ کیلوگرم را ثبت کرد و چهارم جهان شد. این وزنه بردار هر چند نسبت به المپیک توکیو هشتم کیلوگرم افزایش رکورد داشت اما سطح رقابت در دسته فوق سنگین نشان داد که او برای گرفتن مدال جهانی و حتی المپیک به وزنه‌های بالاتری احتیاج دارد. چرا که رقیبان او رکورد مجموع بالای ۴۶۰ کیلوگرم را ثبت کردند.

رکورد ورودی داودی ۴۵۰ کیلوگرم بود که یک کیلوگرم کمتر از آن وزنه زد.

آیت شریفی دیگر نماینده ایران نیز در دوزرب نتوانست خوب کار کند و حتی همین مسئله باعث شد که پس از انجام آخرین حرکت دوزرب با چشم‌ان اشکبار تخنه مسابقات تا ترک کند. این وزنه بردار با رکورد مجموع ۴۳۲ کیلوگرم هفتم جهان شد و این وزنه بردار هم برای قرار گرفتن در جمع مدعیان مسدل به رکوردهای بالاتری احتیاج دارد.



فوتبال بابت از کار افتادن و فاسد شدن نشده است. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که فدراسیون فوتبال، دراگان اسکوچیچ و کادر فنی او توضیحی در این خصوص ارائه نکرده بودند. مشخص نیست اسکوچیچ اعتقادی به استفاده از GPS نداشته و با این دستگاه‌ها در آن زمان هم خراب بوده است. به حال میزان ضرر مادی فدراسیون می‌گرفته است؟

برای ما عجیب بود که این دستگاه‌ها استفاده نشده است. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که فدراسیون فوتبال، دراگان اسکوچیچ و کادر فنی او توضیحی در این خصوص ارائه نکرده بودند. مشخص نیست اسکوچیچ اعتقادی به استفاده از GPS داشته و با این دستگاه‌ها در آن زمان هم خراب بوده است. به حال میزان ضرر مادی فدراسیون می‌گرفته است؟

فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی، در مصاحبه‌ای دو سنگی و اختلاف در تیم ملی در زمان اسکوچیچ را تایید کرد و از آن به عنوان یکی از چالش‌های جدید فدراسیون مهدی تاج نام برد، مار کار آقاجانیان دستیار کارلوس کی‌روش هم در مصاحبه‌ای بعضی از اظهارات و تصمیمات اسکوچیچ را زیر سوال برد.
مهم‌ترین بخش اظهارات آقاجانیان درباره سرمربی سابق تیم ملی به عدم توجه او به سیستم ارزیابی دیجیتال بازیکنان (GPS) بر می‌گردد؛ جایی که او از بسوز یک فاجعه در سال‌های اخیر در تیم ملی خبر می‌دهد. آقاجانیان که میهمان برنامه «ورزش و مردم» بود، گفت: در این چند سال (بعد از جدایی کی‌روش از تیم ملی در سال ۲۰۱۹) هیچ کاری در تیم ملی انجام نشده است. کی‌روش اولین نفری بود که GPS را به فوتبال ایران آورد. این دستگاه‌ها بعد از جدایی کی‌

مریی تیم ملی فوتبال ایران با بیسان اینکه این تیم در بازی نخست جام جهانی برابر انگلیس دنبال تساوی بوده است، گفت: ممکن است به خاطر گل‌های این بازی در کتاب رکوردها باشیم!

به گزارش مهر، «راجر دسا» مربی تیم ملی فوتبال ایران و دستیار کارلوس کی‌روش در جام جهانی ۲۰۲۲ بدون شک رسانه‌ای ترین چهره کادر فنی ایران بعد از حذف تیم در این رقابت‌ها بوده است. دسا که هنوز مشخص نیست با کی‌روش هدایت تیم ملی ایران را برای جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا بر عهده داشته‌ باشد، این روزها در آفریقا میهمان رسانه‌های مختلفی است و به سوالات این رسانه‌ها به ویژه درباره عملکرد ایران پاسخ می‌دهد.

دسا البته در لایه لای این گفتگوها، تاکتیکی‌ها و برنامه‌های تیم ملی ایران در مسابقات مختلف را هم بازگو می‌کند تا به مرور مشخص بشود کی‌روش در بازی‌های این جام چه نکراتی را دنبال می کرده است.

دسا در تازه‌ترین مصاحبه خود در واکنش به شکست ۶ بر ۲ ایران مقابل انگلیس گفت: مثل حس یک مسابقه تنیس بود، فکر می‌کردم سست اول تمام شده است و می‌خواهیم ست دوم را بازی کنیم؛ مربی آفریقایی تیم ملی ایران تأکید